
令和２年１１月１７日 

役   員 

各 支 部 長 様 

事務責任者 

 

群 馬 県 剣 道 連 盟 

会 長    武 藤 成 孝 

 

 

行事日程の変更について 

 
 

時下、益々ご精武のことと拝察申し上げます。 

さて、標記の件につきまして、別紙の通りご連絡致します。各支

部会員に連絡をお願い致します。 

また、今後の情勢次第では変更もあり得ますので、その旨ご了承

頂きたくお願い致します。 

なお、ご不明な点は群馬県剣道連盟理事長 小林 までお問合せく

ださい。 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

                      
群馬県前橋市国領町 1-10-15 

群馬県剣道連盟 事務局 

理事長   小林 一隆 

☎ 027-288-7767(昼間 水・日曜除く) 

FAX 027-288-7765 

 携帯 090-3339-3329 



役 員
各 支 部 長 様

事 務 局 長

　標記の件につき、下記にて開催いたしますので、年末のご多忙のおりとは

　また、会議終了後、稽古会を行いますので、各支部多数参加されますよう、

　なお、納会の開始時刻は、午後2時からになっておりますので、ご注意の

　　
１、 日  時

会 議 　 １４時　　　～１４時２０分

稽 古    １４時３０分～１５時３０分

表　　 彰 　 １５時３０分～

２、 場  所 会 議

稽 古 第２道場

令和2年11月17日

群 馬 県 剣 道 連 盟
会  長　 武 藤 成 孝

◎　群馬県剣道連盟納会の開催について

記

第２道場

存じますが、ご出席下さいますようお願い申し上げます。

会員の皆さんにご督励かたお願い申し上げます。

令和２年１２月１３日（日)

ほどお願い致します。



 
令和２年１１月１７日 

 
高齢者表彰 受賞者 様 

 
群 馬 県 剣 道 連 盟 
会 長   武 藤 成 孝 

 

表彰式について 

 
 時下、益々御精武のことと拝察申し上げます。 
 さて、標記の件について、大変遅くなりましたが、表彰式を行いますのでご

出席方よろしくお願い致します。 
 なお、今後、新型コロナウィルス感染症が飛散拡大した場合は中止、または

延期、場所変更をなることもあります。ご承知おきください。その場合はご連

絡致します。 

 
 

記 

 

 
１． 表彰式日時   令和３年１月１０日（日）午前１１時 

         ALSOK ぐんま武道館 大道場 

 
２． そ の 他  ①寒稽古納会稽古を９時３０分～１０時３０分まで執り 

  います。 
         ②第１会議室を控え室としてお使いください。 
                 ③自宅での検温、入館時のマスク必着でお願い致します。 
         ④出欠を別紙１に記入し FAX にてお知らせください。 
         ⑤ALSOK ぐんま武道館入館に際し、入館経路に沿って

入館ください。 

          
          

              
 



別紙１ 

 
                       令和２年  月  日 

 

高齢者表彰に 
 
 
 

出席します ・ 欠席します 

 

 

 

御芳名           

          連絡先            

◎ 出欠席の報告は、12 月 21 日（月）までにお願いします。 

 なお、欠席される場合、賞状と記念品を預けることができる方

の御芳名を記入して下さい。 

  

             御芳名             

 
 

FAX 送信先 群馬県剣道連盟事務局 ０２７－２８８－７７６５ 



令和２年１１月１７日 

 
役  員 

各 支 部 長 様 
事務局長 

 
 

 
群 馬 県 剣 道 連 盟 

                        会 長   武 藤 成 孝 

                            
◎ 群馬県剣道連盟新年会・寒稽古・表彰式について 

 
 恒例の群馬県剣道連盟寒稽古及び少年教育奨励賞・高齢者表彰の表彰を行いますので

ご参加下さいますよう、ご案内申し上げます。 

 
記 

 
◎  寒 稽 古    ALSOK ぐんま武道館   

           令和３年１月 ５日（火）大道場 19 時 30 分～20 時 30 分 
                          ６日（水）大道場 19 時 00 分～20 時 
                   １０日（日）大道場 

午前 9 時 30 分～10 時 30 分 

 
◎  表 彰 式    ALSOK ぐんま武道館 

令和３年１月１０日（日）大道場 午前１１時～ 
              本年度の中学生・高校生の十傑表彰はなしと致します。 
              少年剣道教育奨励賞 尚武館 中之条剣道教室 
              高齢者表彰     該当者 

 
◎  新年会並びに祝賀会    今年度は中止と致します。 

 
 
＊少年剣道教育奨励賞と高齢者表彰の受賞者には群馬県剣道連盟より案内を発送致します。 

＊今後、コロナウィルス感染症が飛散拡大した場合は中止、または延期、場所変更となる

こともあります。ご承知おきください。 

 



行　　事 日付

高齢者表彰 令和3年1月10日

寒稽古納会稽古 令和3年1月10日

新年会 中止

十傑表彰 中止

ジュニア強化錬成大会 令和3年1月17日

全日本選手権県予選 令和3年1月24日

全日本女子選手権県予選 令和3年1月24日

＊役員・係員・参加者全てマスク着用

＊上記の全ては無観客とする

＊欠席・遅刻は必ず連絡をすること

＊令和２年１１月１7日現在の予定となります。今後、新型コロナウィルス感染症が飛散拡大した場合は中止、または

　延期、場所変更となることもあります。ご承知おきください。

全剣連より開催決定の連絡がありましたので、同時開催と致します。
本戦は３月１４日（日）長野県にて同時開催です。詳細は後日連絡致
します。

今年度は各種大会が行えなかったため、選考基準が明確にならないの
で該当なしとして、中止と致します。

当初２月２１日に第２・３道場で開催予定でしたが大道場を確保でき
たため、日程変更致します。詳細は後日連絡致します。

行事の変更について

令和２年４月の表彰式が中止になり、大変遅くなりましたが表彰式を
行いますので出席の程お願い致します。
納会稽古終了後１１時より行います。

ＡＬＳＯＫぐんま武道館大道場にて行います。午前９時３０分から
１０時３０分まで、現在の合同稽古形式で行います。

新型コロナウィルス感染症拡散防止のため、今年度は中止と致しま
す。

変更事項


	1.pdf
	2.pdf
	3.pdf
	4.pdf
	5.pdf

